bus omnibus et singulis, etiamsi, etc. '.

liies Iran. § 5. Volumus autcm, ut earumdem

praesentuim lillerarumtransumplis, etc.

Datum Romae, apud S. Mariani Ma-

iorem, sub annulo Piscaloiis, die x

decembris mdccxvhi, pontificatus nostri

anno xix.

Dat. die 10 decembris 1718, pontif. anno xix.

CCLXII.

Confìrmalur decretum capihili genera-

lis monachorum Congregationis Re-

formatae S. Bernardi, de siiperioribus

singulis sexenniis eligendis^.

Clemens Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

Referiur i.iin s \, Aiiiis cuianarunt a nobis ad fa-
ediU huius ^ - • r> f
pontiflcis eoa- vorem Conoresfationis Kelormatae sancti
SlllUlio.

, /->/-.
Bernardi Monachorum Ordinis Cister-

1 Reliqua ut supra pag. 656 h (n. T.).

2 Reliqua de more, ut pag. 704 a (R. T.).

3 Constit. edita mdccxviii, die 4 mail, ponti-

ficatus xvin, quae lite refertur, prorogatum fuit

capilulum generale ad sexennium ; et Benedi-

cli XIII const. ed. mdccxxvh, die 2 septembris,

pontif. ni, restituitur provinciae Calabiiae mo-

nasteriuin de Sagittario.
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ciensis lillerae in simili forma Brevis

tenores qui sequitur, videlicct:

Clemens PP. XI, ad jìerpcluam rei

memoriam. Ciim , sicul accepimus, in

Congregatione Reformalà S. Bernardi

Monachorum Ordinis Cislerciensis, etc.^

§ 2. Cum autem, sicut dilectus mo- D,.cri'ium (-.pi-

, ,

.

. , tuli ^ener.ili* de
dernus procurator generalis eiusdemce],.braiioii..ca-
„ . . , , . iiituli peiipralis

Longregalionis monachorum nobis nii-siiieuiis s^cd-
*"

, „ . . , . dìis et supt-rui-

per exponi lecit, memorati vocales innbns sexcnoi-

,.
'^

. , ,. ,. .. libus.

dicto capitulo generali, die ix man pro-

xime praeteriti ut praefertur celebrato,

in eoque praedicto Francisco cardinali,

nostro et eiusdem Aposlolicae Sedis no-

mine, praesidente, decretum ediderint,

quo consensum suum praebuerunt, ut

non modo capilulum generale eiusmodi,

veruni omnium eliam superiorum, tum

maiorum, cum localium, ipsius Congre-

galionis officia de sexennio ad sexennium

in fuluriim prorogarenlur, diclus vero

procurator generalis decrelum praefa-

turn aposlolicae confìrmalionis nostrae

patrocinio communiri plurimum deside-

rei : nos, eiusdem procuraloiis generalis

votis bac in re, quantum cum Domino

possumus, favorabiliter annuere volentes,

eumque a quibusvis excommunicationis,

suspensionis et inlerdicti, aliisque ec-

clesiasticis senlentiis, censuris et poe-

nis, a iure vel ab homine, quavis occa-